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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL I   VALORACIÓ DE CONCURS 
OPOSICIÓ PER A LA SELECCIÓ DE DUES PLACES D’AUXILIAR 
ADMINSITRATIU/VA, VACANT A LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARI 
DE L’AJUNTAMENT DE CANET DE MAR.  

 
A Canet de Mar, 19 de novembre  de 2024 
 
A les 08:00 hores, es constitueix a l’Ajuntament de Canet de Mar, el Tribunal 
encarregat de valorar i pronunciar-se sobre la convocatòria iniciada per acord de la 
Junta de Govern Local de data 1 d’agost de 2024, per a la selecció de dues places 
d’auxiliar administratiu, vacants a la plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament de 
Canet de Mar.  
  
Assisteixen: 
 
Presidenta:  CLARA PEREZ GONZALEZ 
 
Vocals: DOLORS PUIG GOMEZ 

IMMA UMBERT HUGAS 
ANNA M. SOLANELLS RABIONET 

 
Secretària: MONTSERRAT CARBONELL VILA 
 
Assisteix a la sessió una representat del Comitè d’Empresa, sense veu ni vot.  
 
L’objecte de la reunió és preparar i acordar el contingut de les proves selectives que 
hauran de superar els aspirants presentats per a la resolució del concurs oposició, 
convocat. 
 
El tribunal acorda la prova teòrica, consistent en un text de 20 preguntes més 5 de 
reserva i una prova pràctica, consistent en dos supòsits pràctics que s’hauran de 
respondre tots dos. 
 
Així mateix acorda els criteris de correcció. 
 
A les 10:00 hores, el tribunal es desplaça al Centre de Recerca i Transferència Tècnica 
i Tecnològica (Pl. Indústria, núm. 1) on han estat citats els aspirants. 
 
La secretària del tribunal passa llista dels aspirants admesos, dels que es troben 
presents els titulars de les sol·licituds següents: 
 

Núm.  Número registre 

1 2024/11435 

2 2024/11441 

3 2024/11455 
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4 2024/11607 

5 2024/11689 

6 2024/11690 

7 2024/11704 

8 2024/11707 

9 2024/11722 

10 2024/11761 

11 2024/11785 

12 2024/11844 

13 2024/11926 

14 2024/12005 

15 2024/12023 

16 2024/12067 

17 2024/12101 

18 2024/12109 

19 2024/12113 

20 2024/12114 

21 2024/12128 

22 2024/12155 

23 2024/12172 

24 2024/12195 

25 2024/12221 

26 2024/12242 

27 2024/12251 
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28 2024/12322 

29 2024/12323 

30 2024/12324 

31 2024/12355 

32 2024/12394 

33 2024/12408 

34 2024/12419 

35 2024/12503 

36 2024/12531 

37 2024/12553 

38 2024/12555 

39 2024/12556 

40 2024/12563 

41 2024/12564 

 
 
No es troben presents i per tant queden eliminats del procés selectiu, els aspirants 
següents: 
 

Núm.  Número registre 

1 2024/11485 

2 2024/11500 

 
3 2024/1543 

4 2024/11575 

5 2024/11598 

6 2024/11655 

7 2024/11688 
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8 2024/11691 

9 2024/11714 

10 2024/11736 

11 2024/11755 

12 2024/11777 

13 2024/11822 

14 2024/11841 

15 2024/11873 

16 2024/11891 

17 2024/11974 

18 2024/12017 

19 2024/12103 

20 2024/12188 

21 2024/12291 

22 2024/12331 

23 2024/12350 

24 2024/12360 

25 2024/12387 

26 2024/12522 

27 2024/12557 

28 2024/12558 

29 2024/12560 

30 2024/12561 
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Seguidament els aspirants passen la  prova teòrica i pràctica, prevista a les bases de 
la convocatòria, que consta d’una prova tipus test referenciada al temari genèric i dos 
supòsits pràctics relacionats amb el temari específic, en un temps màxim de 120 
minuts, per un valor total de 40 punts i hauran d’obtenir 20 punts per ser declarats 
aptes. 
 

Núm.  Número registre Puntuació 

1 2024/11435 NO APTE 

2 2024/11441 NO APTE 

3 2024/11455 24,00 

4 2024/11607 29,00 

5 2024/11689 NO APTE 

6 2024/11690 NO APTE 

7 2024/11704 24,50 

8 2024/11707 NO APTE 

9 2024/11722 27,50 

10 2024/11761 22,00 

11 2024/11785 NO APTE 

12 2024/11844 NO APTE 

13 2024/11926 NO APTE 

14 2024/12005 34,50 

15 2024/12023 22,00 

16 2024/12067 26,75 

17 2024/12101 NO APTE 

18 2024/12109 35,00 

19 2024/12113 28,00 

20 2024/12114 25,75 
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21 2024/12128 NO APTE 

22 2024/12155 22,50 

23 2024/12172 NO APTE 

24 2024/12195 NO APTE 

25 2024/12221 NO APTE 

26 2024/12242 NO APTE 

27 2024/12251 NO APTE 

28 2024/12322 26,00 

29 2024/12323 27,75 

30 2024/12324 NO APTE 

31 2024/12355 NO APTE 

32 2024/12394 NO APTE 

33 2024/12408 NO APTE 

34 2024/12419 24,25 

35 2024/12503 NO APTE 

36 2024/12531 NO APTE 

37 2024/12553 26,75 

38 2024/12555 NO APTE 

39 2024/12556 NO APTE 

40 2024/12563 NO APTE 

41 2024/12564 NO APTE 

 
Atès que la puntuació mínima per superar l’exercici era de 20 punts, es declaren no 
aptes i per tant queden eliminats del procés selectiu, els titulars dels registres:  
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Núm.  Número registre 

1 2024/11435 

2 2024/11441 

3 2024/11689 

4 2024/11690 

5 2024/11707 

6 2024/11785 

7 2024/11844 

8 2024/11926 

9 2024/12101 

10 2024/12128 

11 2024/12172 

12 2024/12195 

13 2024/12221 

14 2024/12242 

15 2024/12251 

16 2024/12324 

17 2024/12355 

18 2024/12394 

19 2024/12408 

20 2024/12503 

21 2024/12531 

22 2024/12555 

23 2024/12556 
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24 2024/12563 

25 2024/12564 

 
 
D’acord amb les bases de la convocatòria, se’ls atorga a les persones aspirants 
declarades aptes, un termini de 5 dies hàbils a partir de la publicació de la present 
acta per tal que presentin els documents acreditatius dels mèrits que vulguin al·legar, 
a través del registre d’entrada de l’Ajuntament de Canet de Mar.  
 
El tribunal es convoca pel dia 2 de desembre de 2024, a l’edifici de l’Ajuntament (c/ 
Ample, 11),  a les 9:00 hores per procedir a la valoració del mèrits al·legats i acreditats 
pels aspirants declarats aptes.  
 
 
De tot el que se n’estén la present acta, que signen amb mi la resta de membres del 
tribunal.  
 
 


